

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

IV5442458

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Тисовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		03 Septembrie 2019 / 03 Septembrie 2019		8. Foaie de parcurs: Путевой лист																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
1. Furnizor Продавец:		Soling SA Chisinau, str. Alba-Iulia 77/16, ap. 59, IBAN MD19FT222450100004920498, c/b FTMDMD2X735, 'FinComBank' S.A. suc. N1 Chisinau				9. Transportator Перевозчик		Soling SA, Chisinau, str. Alba-Iulia 77/16, ap. 59		c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1003600087058/ 0500350																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
2. Cumparator/beneficiar Покупатель/получатель		CET-NORD S.A. or. Balti, str. Stefan cel Mare 168, IBAN MD83AG000002251811013080, c/b AGRNMD2X750, BC 'Moldova-Agroindbank' S.A. fil. Balti				3. Delegatie Доверенность				c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1002602003945/ 1200023																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
4. Documente anexate Прилагаемые документы																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
Conf contact nr. 07-06/52/19 din 25.07.2019																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
5. Punct incarcare Пункт погрузки:				Chisinau				6. Punct descarcare Пункт разгрузки:				or Balti, str. Stefan cel Mare 168																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
7. Redirijari Передислокации																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
<table border="1"> <thead> <tr> <th>10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitie tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива</th> <th>10.2 Unitate de masura Единица измерения</th> <th>10.3 Cantitatea marfurilor/a ctivelor, volumul serviciilor Количество товаров/активно в, объем услуг</th> <th>10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев</th> <th>10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев</th> <th>10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %</th> <th>10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев</th> <th>10.8 Valoarea marfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев</th> <th>10.9 Alta informa- tie Другая информация</th> <th>10.10 Tip ambala- j Тип упаковки</th> <th>10.11 Nu- mar lo- cui Коли- чество мест</th> <th>10.12 Masa bruta tone Масса брутто, тонн</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Bocanci de protectie barbati</td> <td>per.</td> <td>130</td> <td>204.17</td> <td>26 542.10</td> <td>20</td> <td>5308.42</td> <td>31 850.52</td> <td>-</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Bocanci de protectie barbati cu bombeau</td> <td>per</td> <td>41</td> <td>204.17</td> <td>8 370.97</td> <td>20</td> <td>1674.19</td> <td>10 045.16</td> <td>-</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Bocanci de protectie femei</td> <td>per.</td> <td>12</td> <td>345.00</td> <td>4 140.00</td> <td>20</td> <td>828.00</td> <td>4 968.00</td> <td>-</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Bocanci pentru sudori</td> <td>per.</td> <td>19</td> <td>371.25</td> <td>7 053.75</td> <td>20</td> <td>1410.75</td> <td>8 464.50</td> <td>-</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Tricou de vara</td> <td>buc.</td> <td>332</td> <td>48.75</td> <td>16 185.00</td> <td>20</td> <td>3237.00</td> <td>19 422.00</td> <td>-</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Cizme cauciuc inalte</td> <td>per</td> <td>2</td> <td>262.50</td> <td>525.00</td> <td>20</td> <td>105.00</td> <td>630.00</td> <td>-</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Ochelari de protectie</td> <td>buc.</td> <td>75</td> <td>52.50</td> <td>3 937.50</td> <td>20</td> <td>787.50</td> <td>4 725.00</td> <td>-</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Caciula bereta</td> <td>buc</td> <td>265</td> <td>37.50</td> <td>9 937.50</td> <td>20</td> <td>1987.50</td> <td>11 925.00</td> <td>-</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Manusi lungi protectie chimica din latex</td> <td>per.</td> <td>480</td> <td>9.08</td> <td>4 358.40</td> <td>20</td> <td>871.68</td> <td>5 230.08</td> <td>-</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Manusi protectie cu poliuretan</td> <td>per.</td> <td>150</td> <td>6.67</td> <td>1 000.50</td> <td>20</td> <td>200.10</td> <td>1 200.60</td> <td>-</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Manusi de lucru pentru lacatusi</td> <td>per.</td> <td>800</td> <td>8.33</td> <td>6 664.00</td> <td>20</td> <td>1332.80</td> <td>7 996.80</td> <td>-</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Costum de protectie</td> <td>buc</td> <td>1</td> <td>712.50</td> <td>712.50</td> <td>20</td> <td>142.50</td> <td>855.00</td> <td>-</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Cizme dielectrice</td> <td>per</td> <td>11</td> <td>495.00</td> <td>5 445.00</td> <td>20</td> <td>1089.00</td> <td>6 534.00</td> <td>-</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Casca de protectie alba</td> <td>buc</td> <td>50</td> <td>79.17</td> <td>3 958.50</td> <td>20</td> <td>791.70</td> <td>4 750.20</td> <td>-</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Casca de protectie orang</td> <td>buc</td> <td>150</td> <td>79.17</td> <td>11 875.50</td> <td>20</td> <td>2375.10</td> <td>14 250.60</td> <td>-</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Captuseala sub casca</td> <td>buc.</td> <td>15</td> <td>32.50</td> <td>487.50</td> <td>20</td> <td>97.50</td> <td>585.00</td> <td>-</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">11. Total (pe pagina) / Всего (по странице)</td> <td>111 193.72</td> <td>x</td> <td>22238.74</td> <td>133 432.46</td> <td>x</td> <td>x</td> <td>x</td> <td>-</td> </tr> <tr> <td colspan="4">12. Total (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)</td> <td>111 193.72</td> <td>x</td> <td>22238.74</td> <td>133 432.46</td> <td>x</td> <td>x</td> <td>x</td> <td>-</td> </tr> <tr> <td colspan="14">13. Permis eliberarea Отпуск разрешения</td> </tr> <tr> <td colspan="14">Director (112006) Dubic Ruslan Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись</td> </tr> <tr> <td colspan="14">14. Predat marfurile/activelor (serviciile) Сдал товары/активы (услуги)</td> </tr> <tr> <td colspan="14">Director (112006) Dubic Ruslan Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись</td> </tr> <tr> <td colspan="14">15. Primit marfurile/activelor intermediar (transportatorul) Принял товары/активы посредник (перевозчик)</td> </tr> <tr> <td colspan="14">Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись</td> </tr> <tr> <td colspan="14">16. Predat marfurile/activelor intermediar (transportatorul) Сдал товары/активы посредник (перевозчик)</td> </tr> <tr> <td colspan="14">Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись</td> </tr> <tr> <td colspan="14">17. Primit marfurile/activelor (serviciile) cumparatorul/beneficiarul Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель</td> </tr> <tr> <td colspan="14">Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись</td> </tr> </tbody> </table>														10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitie tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/a ctivelor, volumul serviciilor Количество товаров/активно в, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea marfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alta informa- tie Другая информация	10.10 Tip ambala- j Тип упаковки	10.11 Nu- mar lo- cui Коли- чество мест	10.12 Masa bruta tone Масса брутто, тонн	Bocanci de protectie barbati	per.	130	204.17	26 542.10	20	5308.42	31 850.52	-				Bocanci de protectie barbati cu bombeau	per	41	204.17	8 370.97	20	1674.19	10 045.16	-				Bocanci de protectie femei	per.	12	345.00	4 140.00	20	828.00	4 968.00	-				Bocanci pentru sudori	per.	19	371.25	7 053.75	20	1410.75	8 464.50	-				Tricou de vara	buc.	332	48.75	16 185.00	20	3237.00	19 422.00	-				Cizme cauciuc inalte	per	2	262.50	525.00	20	105.00	630.00	-				Ochelari de protectie	buc.	75	52.50	3 937.50	20	787.50	4 725.00	-				Caciula bereta	buc	265	37.50	9 937.50	20	1987.50	11 925.00	-				Manusi lungi protectie chimica din latex	per.	480	9.08	4 358.40	20	871.68	5 230.08	-				Manusi protectie cu poliuretan	per.	150	6.67	1 000.50	20	200.10	1 200.60	-				Manusi de lucru pentru lacatusi	per.	800	8.33	6 664.00	20	1332.80	7 996.80	-				Costum de protectie	buc	1	712.50	712.50	20	142.50	855.00	-				Cizme dielectrice	per	11	495.00	5 445.00	20	1089.00	6 534.00	-				Casca de protectie alba	buc	50	79.17	3 958.50	20	791.70	4 750.20	-				Casca de protectie orang	buc	150	79.17	11 875.50	20	2375.10	14 250.60	-				Captuseala sub casca	buc.	15	32.50	487.50	20	97.50	585.00	-				11. Total (pe pagina) / Всего (по странице)				111 193.72	x	22238.74	133 432.46	x	x	x	-	12. Total (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)				111 193.72	x	22238.74	133 432.46	x	x	x	-	13. Permis eliberarea Отпуск разрешения														Director (112006) Dubic Ruslan Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись														14. Predat marfurile/activelor (serviciile) Сдал товары/активы (услуги)														Director (112006) Dubic Ruslan Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись														15. Primit marfurile/activelor intermediar (transportatorul) Принял товары/активы посредник (перевозчик)														Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись														16. Predat marfurile/activelor intermediar (transportatorul) Сдал товары/активы посредник (перевозчик)														Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись														17. Primit marfurile/activelor (serviciile) cumparatorul/beneficiarul Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель														Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись													
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitie tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/a ctivelor, volumul serviciilor Количество товаров/активно в, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea marfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alta informa- tie Другая информация	10.10 Tip ambala- j Тип упаковки	10.11 Nu- mar lo- cui Коли- чество мест	10.12 Masa bruta tone Масса брутто, тонн																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
Bocanci de protectie barbati	per.	130	204.17	26 542.10	20	5308.42	31 850.52	-																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Bocanci de protectie barbati cu bombeau	per	41	204.17	8 370.97	20	1674.19	10 045.16	-																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Bocanci de protectie femei	per.	12	345.00	4 140.00	20	828.00	4 968.00	-																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Bocanci pentru sudori	per.	19	371.25	7 053.75	20	1410.75	8 464.50	-																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Tricou de vara	buc.	332	48.75	16 185.00	20	3237.00	19 422.00	-																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Cizme cauciuc inalte	per	2	262.50	525.00	20	105.00	630.00	-																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Ochelari de protectie	buc.	75	52.50	3 937.50	20	787.50	4 725.00	-																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Caciula bereta	buc	265	37.50	9 937.50	20	1987.50	11 925.00	-																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Manusi lungi protectie chimica din latex	per.	480	9.08	4 358.40	20	871.68	5 230.08	-																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Manusi protectie cu poliuretan	per.	150	6.67	1 000.50	20	200.10	1 200.60	-																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Manusi de lucru pentru lacatusi	per.	800	8.33	6 664.00	20	1332.80	7 996.80	-																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Costum de protectie	buc	1	712.50	712.50	20	142.50	855.00	-																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Cizme dielectrice	per	11	495.00	5 445.00	20	1089.00	6 534.00	-																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Casca de protectie alba	buc	50	79.17	3 958.50	20	791.70	4 750.20	-																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Casca de protectie orang	buc	150	79.17	11 875.50	20	2375.10	14 250.60	-																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Captuseala sub casca	buc.	15	32.50	487.50	20	97.50	585.00	-																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
11. Total (pe pagina) / Всего (по странице)				111 193.72	x	22238.74	133 432.46	x	x	x	-																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
12. Total (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)				111 193.72	x	22238.74	133 432.46	x	x	x	-																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
13. Permis eliberarea Отпуск разрешения																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
Director (112006) Dubic Ruslan Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
14. Predat marfurile/activelor (serviciile) Сдал товары/активы (услуги)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
Director (112006) Dubic Ruslan Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
15. Primit marfurile/activelor intermediar (transportatorul) Принял товары/активы посредник (перевозчик)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
16. Predat marfurile/activelor intermediar (transportatorul) Сдал товары/активы посредник (перевозчик)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
17. Primit marfurile/activelor (serviciile) cumparatorul/beneficiarul Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													

Nr. exemplarului
№ экземпляра

Серия, Nr.
Серия, №



IV5442608



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 116 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 116 от 28 августа 2017 г.

[illegible]

Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

[illegible]

